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浙江省海上搜救中心办公室

中华人民共和国浙江海事局                2023年12月3日                  ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━  
一、海上搜救概况

辖区共接处海上险情10起(宁波1起，舟山2起，温州5起，台州2起)，出动海事巡逻艇9艘次，渔船13艘次,其他船艇26艘次。（详见附表）。

附表

浙江省海上搜救中心搜救情况汇总表
2023年11月

	部门
	海事港内
	海事港外
	救捞港内
	救捞港外
	社会
	渔船
	过往船舶
	合计

	浙江省海上搜救中心
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	宁波市海上搜救中心
	0
	2
	0
	0
	1
	1
	3
	7

	嘉兴市海上搜救中心
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	舟山市海上搜救中心
	1
	1
	0
	0
	8
	1
	1
	12

	温州市海上搜救中心
	5
	0
	0
	0
	6
	11
	7
	31

	台州市海上搜救中心
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	总计
	6
	3
	0
	0
	15
	13
	11
	48
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